
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про погодження місця розташування пам’ятного знаку 
Героям Небесної Сотні

Відповідно  до  частини  2  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України
від  8  вересня  2004  року  №  1181  «Деякі  питання  спорудження  (створення)
пам’ятників і  монументів»,  Порядком спорудження (створення)  пам’ятників і
монументів, затвердженим наказом Державного комітету України з будівництва
та  архітектури  Міністерства  культури  і  мистецтв  України
від 30 листопада 2004 року № 231/806 та з метою увічнення доленосних подій
новітньої  історії  України,  пов’язаних  із  героїчною  боротьбою  українських
громадян  за  права  людини  та  встановлення  народовладдя  в  державі,
вшанування загиблих учасників акцій протесту в Україні, які відбулись у період
з грудня 2013 року по лютий 2014 року, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити  місце  розташування  пам’ятного  знаку  
Героям  Небесної  Сотні  на  території  парку  напроти  першого  під’їзду
адміністративного    будинку   №  1   Одеської    обласної    ради    за    адресою:
м. Одеса, просп. Шевченка, 4.

2. Запропонувати Одеській міській раді погодити місце розташування
пам’ятного знаку Героям Небесної Сотні на території парку напроти першого
під’їзду  адміністративного  будинку  № 1 Одеської обласної ради за адресою: м.
Одеса, просп. Шевченка, 4.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної  ради  з  питань  будівництва,  регіонального  розвитку,  культурної
спадщини.

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

19 лютого 2016 року
№ 62-VIІ


